
UCHWAŁA NR XXIII/324/2021 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIV/369/2006 Rady Gminy Szemud z dnia 27.02.2006 roku w sprawie  
nadania nazw ulic w obrębie geodezyjnym Warzno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 

Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) 

Rada Gminy Szemud uchwala co następuje: 

§ 1.  

1. W Uchwale nr XLIV/369/2006 Rady Gminy Szemud z dnia 27.02.2006 r. w załączniku do uchwały zapis 
o treści: "17. ulica Spacerowa", otrzymuje następujące brzmienie: 

„17. ulica Spacerowa, o przebiegu: działki nr 226 (część) i 245, stanowiące własność Gminy 
Szemud oraz działka nr 248/25, stanowiąca własność prywatną, za zgodą współwłaścicieli”.. 

2. Pozostałe zapisy Uchwały nr XLIV/369/2006 Rady Gminy Szemud z dnia 27.02.2006 r. pozostają bez 
zmian. 

§ 2.  

Położenie ulicy, wymienionej w § 1 oraz nadawaną jej nazwę przedstawia mapa sytuacyjna stanowiąca 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

Id: 7F0E647B-7750-42CE-8985-EB77E239FD9F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIII/324/2021 

Rady Gminy Szemud 

z dnia 31 marca 2021 r. 

Mapa sytuacyjna - Warzno ul. Spacerowa 

 

Id: 7F0E647B-7750-42CE-8985-EB77E239FD9F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 17

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

